
BE523-Z1

 390 

 8,50 

 53 

 282 0,05 

 
559 

 11,50 
 57 

M
16 (x20)

rovnom
ěrně

rozm
ístěny

M
16 (x20)

rovnom
ěrně

rozm
ístěny

 27° 

 27° 

 195 

 644 

 
365 

 
480 

 

 39 
 M

12 (x2) 

 324 

 82 
 63 

 55 

 45 

 460 

 422 

 R48 

 96 

 106,40 

 30 

 

detail O
-kroužku 

a přírubového těsnění

 8 H
9 

+ 0,036
0

 

 
25 H

10 
+ 0,084

0
 

 28,30 H12 +
 

0,210
0  detail vstupní hřídele

obě strany

detail výstupní hřídele
(stejná kon�gurace jako vstupní hřídel)

25 50 75

100

125

150

175

200
400

600
800

1000
1200

hlavní param
etry výkonu

převodový pom
ěr

103:1
přidržovací m

om
ent

41 kN
m

účinnost
40 %

sklopný m
om

ent
111,6 kN

m

sam
osvornost převodovky

ano
radialní statické zatižení

413 kN

vůle
< 0,17°

axiální statické zatíźení
1 107 kN

m
axim

ální točivý m
om

ent
15 600 N

m
radiální dynam

ické zatíězní
170 kN

nom
inální točivý m

om
ent

14 700 N
m

axialní dynam
ické zatížení

198 kN

váha
82,65 kg

drážkovaná hřídel
Ø

25 m
m

ekvivalentní axiální zatížení [kN
m

]

lim
itní diagram

 zatížení

sklopný moment [kNm]

Poznám
ky: Všechny poháněné 

jednotky jsou předem
 nam

azány.  
M

axim
ální výstupní rychlost  

1 ot / m
in. (zatížení platí pro 10 000 

pracovních hodin při 0,02 ot / m
in). 

Všechny šrouby D
ACRO

M
ET ošetřeny.

07 > Otočné pohony

86 matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz

Lo
ži

sk
ov

é 
ot

oč
e

In
st

al
ac

e,
 ú

dr
žb

a,
 v

ýp
oč

et
O

to
čn

é 
po

ho
ny


